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Wolontariusze Grupy Żywiec pomagają w
realizacji projektu edukacyjnego: „Zajęcia
folklorystyczne w zespole Górolicki w
Przedszkolu Publicznym im. Krasnala
Hałabały w Rychwałdzie.

 

 

 

Wolontariusze Grupy Żywiec pomagają w realizacji projektu edukacyjnego: „Zajęcia folklorystyczne
w zespole Górolicki w Przedszkolu Publicznym im. Krasnala Hałabały w Rychwałdzie. Inwestują swój
czas i środki finansowe swojego Przedsiębiorstwa.

Projekt skierowany jest do przedszkolaków, a jego realizacja osiągnęła już półmetek.

W pierwszym etapie zakupiono zabawki regionalne: drewniane koniki, karety, krówki, kotki, świnki i
pochylnie ze zwierzętami, które stanowią wyposażenie kącika zabawek regionalnych w sali zabaw
dla dzieci. Uszyto pięknej urody stroje pasterskie dla dzieci z grupy młodszej. Uzdolnione plastycznie
bibułkarki przeprowadziły warsztaty dla wolontariuszy GŻ i wspólnie z nimi wykonały pięknej urody
kolorowe kwiaty z przeznaczeniem do wianków dla dziewczynek i do palm wielkanocnych. Zakupiono
dzwoneczki i piszczałki do instrumentacji piosenek regionalnych.

Od września rozpoczęły się zajęcia folklorystyczne z przedszkolakami. Pani Ania Gowin uczy dzieci z
grupy starszej tańców i piosenek górali żywieckich: konia, siustanego i hajduka, oraz gry na
dzwoneczkach. Dzieci z grupy młodszej, uczą wiązać się kółeczko i śpiewać piosenkę regionalną o
kozie, cielęciu i baranie.

Odbyły się już warsztaty: „Malowanie drewnianych ptaszków”- dla naszych przedszkolaków to
interesujące zajęcia i okazja do zorganizowania ciekawej wystawy, na specjalnie na ten cel
zakupionych choinkach.

Wycieczka do Parku Etnograficznego w Ślemieniu, to kolejny spełniony punkt naszego projektu.
Wybraliśmy się tam 16 b. m. Słoneczko towarzyszyło nam podczas wyprawy. Dzieci z
zainteresowaniem wchodziły do chat i z ciekawością oglądały eksponaty. Personelowi przedszkola
dodatkowo towarzyszyło wzruszenie – wszak główny budynek skansenu, to do 2009 roku siedziba
naszego przedszkola.

Przed nami we wrześniu warsztaty „ zwierzęta na szkle malowane”, które ze względu na trudność
kierujemy do grupy starszej.

W październiku kolejne projektowe wyzwania, ale o nich poinformuję Państwa w kolejnym artykule.
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Małgorzata Samsel

- dyr. Przedszkola

im. Krasnala Hałabały

w Rychwałdzie
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